Projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

NUTARIMAS
1997 m.gruodžio ___d.Nr.___
Vilnius

(Žin.,1996,Nr.109-2473,1997,Nr.61-1444)

Dėl Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir Vyriausybės vadovų, Seimo narių, valstybės ir savivaldybių įstaigų bei organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo pagrindų įstatymo įgyvendinimo” dalinio pakeitimo


Lietuvos Respublikos Seimas, atsižvelgdamas į tai, kad paruoštas Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo projektas ir sustabdytas Lietuvos Respublikos valstybės ir Vyriausybės vadovų, Seimo narių, valstybės ir savivaldybių įstaigų bei organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo pagrindų įstatymo galiojimas, n u t a r i a:
1 straipsnis.
Pripažinti netekusiais galios Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo “Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir Vyriausybės vadovų, Seimo narių, valstybės ir savivaldybių įstaigų bei organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo pagrindų įstatymo įgyvendinimo” 1 straipsnio 1, 2 ir 3 punktus.
2 straipsnis.
Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo dienos.


Lietuvos Respublikos 
Seimo Pirmininkas						Vytautas Landsbergis



